ESTADO DO PARANÁ

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

_________________________________________________________________

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2014 – Concurso Público – PGE/PR ALTERAÇÃO

DA DATA DA PROVA OBJETIVA

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO – PGE, no uso de suas atribuições e tendo em

vista a autorização expressa do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado exarada

no processo administrativo SID nº 13.103.122-0, o disposto no artigo 132 da

Constituição Federal, no artigo 125 da Constituição Federal e na Lei Complementar

Estadual nº 26, de 30 de dezembro de 1985, torna pública a

RETIFICAÇÃO

do item 22 do Edital 01/2014, que passa a ter a seguinte redação:

“22. A prova objetiva será realizada em Curitiba, no endereço constante do

comprovante de ensalamento, no dia 08 de março de 2015, com início às 13h, e terá

a duração de 05 horas (incluído o tempo de preenchimento do cartãoresposta).”

Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais.

Curitiba, 19 de dezembro de 2014

Ubirajara Ayres Gasparin

Procurador-geral do Estado do Paraná